
2022 – “LAS MALVINAS SON ARGENTINAS”    

 

1 - 1 

 

Circular N°: 1 (Prórroga) LICITACIÓN PÚBLICA NRO 30/2021 

 

Lugar y Fecha:  Ciudad Autónoma de Buenos Aires 14 de enero de 2022. 

Organismo Contratante: Instituto de Obra Social de las Fuerzas Armadas 

 
PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN: 
 

Tipo: Licitación Pública N°: 30 Ejercicio:  2021 

Clase: De Etapa Única Nacional 

Modalidad: Sin Modalidad 

Expediente N°: EX-2021-66833381- -APN-UM#IOSFA 

Rubro Comercial: SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES 

Objeto de la 
contratación: 

“Contratación del servicio de auditoría de recetas de los expendios 
de medicamentos ambulatorios según Vademécums vigentes para 
Farmacias propias y contratadas por le IOSFA, por un período de 24 
(veinticuatro) meses con opción de prórroga de 12 (doce) meses 

más”. 

 
ACTO DE APERTURA: 
 

Lugar y Dirección Fecha y Horario 

Paso 551 – IOSFA - (C1031ABK) 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires 20 de enero de 2022 – 09:00 horas 

 
DESCRIPCIÓN: 
 

 
 

Prórroga fecha de apertura: 
De acuerdo a lo establecido en el Artículo 53 del Régimen General de Compras y 
Contrataciones del IOSFA, se procede a realizar la prórroga de apertura de ofertas, en virtud 
de la consultas realizadas por interesados, siendo evaluada por el Instituto a los efectos de 
brindar la respuesta correspondiente. 
 

DONDE DICE: 
 
Apertura: 20 de enero de 2022 – 11:00 horas. 
 
DEBE DECIR:  
 
Apertura: 10 de febrero de 2022 – 11:00 horas. 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

 
Hoja Adicional de Firmas

Circular
 

Número: 
 

 
Referencia: CIRCULAR NRO 01 PRÓRROGA - LICITACIÓN PÚBLICA NRO 30/2021.

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 

 


	Pagina_1: Página 1 de 1
	fecha: Lunes 17 de Enero de 2022
		2022-01-17T08:50:16-0300


	reparticion_0: Subgerencia de Compras y Contrataciones
Instituto de Obra Social de las Fuerzas Armadas
	Numero_1: IF-2022-04642188-APN-SCC#IOSFA
	cargo_0: Subgerente
	numero_documento: IF-2022-04642188-APN-SCC#IOSFA
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: José Antonio Benitez
		2022-01-17T08:50:18-0300




